2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.03.2023									                          № 313

п. Мартюш

О предоставлении субсидий из бюджета Каменского городского округа
на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с постановлением Главы Каменского городского округа от 03.02.2021 года № 151 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Каменского городского округа на поддержку социально ориентированным некоммерческим организациям» (в ред. от 10.10.2022г. № 2161), протоколом заседания   комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, подавших заявки на получение финансовой поддержки из местного бюджета от 28.02.2023 года, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию из бюджета Каменского городского округа на поддержку автономной некоммерческой организации «Лига культуры, спорта, туризма и молодежных инициатив» на проведение открытого фестиваля «Босое лето - 2023» в размере 41638 (сорок одна тысяча шестьсот тридцать восемь) рублей 00 копеек.
2. Предоставить субсидию из бюджета Каменского городского округа на поддержку благотворительного фонда «Фонд ветеранов и инвалидов боевых действий и военной травмы» на проведение мероприятий «Вахта памяти» и «Пост №1» в размере 78362 (семьдесят восемь тысяч триста шестьдесят два) рубля 00 копеек.
3. Администрации Каменского городского округа в течение 5 рабочих дней с момента подписания постановления Главы Каменского городского округа о предоставлении субсидий подготовить Соглашения о предоставлении субсидии и направить с постановлением получателям субсидий.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

И.о. Главы городского округа	                                                     А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg